Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Роговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» марта 2013г.                          пос. Роговский                                       № 67
«О присвоении реестровых номеров

объектам недвижимого и движимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Роговского сельского поселения»

Во исполнение постановления Администрации Роговского сельского поселения от «01» марта 2013г. №43 «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества Роговского сельского поселения», в целях совершенствования порядка учета муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Роговского сельского поселения (далее – Реестр), а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в Реестре сведений об имуществе муниципального образования «Роговское сельское поселение», соблюдения единых организационных, методологических и программно-технических принципов ведения Реестра, и руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава Роговского сельского поселения:

постановляю:
1. Присвоить реестровые номера объектам недвижимого имущества, согласно приложению №1.

2. Присвоить реестровые номера объектам движимого имущества, согласно приложению №2.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям И.А. Легезину.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Роговского

сельского поселения              __________________   А.М. Кулагин

Приложение №1

 к постановлению от 25 марта 2013г. №67

«О присвоении реестровых номеров

объектам недвижимого и движимого

имущества, находящегося в муниципальной

собственности Роговского сельского поселения»

Реестровые номера объектов недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес объекта недвижимости
	Реестровый номер

	1
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, с/с Роговский, х. Рассвет ул. Солнечная, примерно в 28 м по направлению на юг от ориентира х. Рассвет ул. Солнечная вблизи дома 12, расположенного в границах участка
	П11011020001

	2
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, с/с Роговский, ПСК «Роговский» Вблизи п. Роговский, примерно в 0,4 км по направлению на север от ориентира северо-восточная окраина п. Роговский , расположенного в границах участка
	П11011030002

	3
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, с/с Роговский, х. Рассвет ул. Солнечная, дом 8, примерно в 0,60 м по направлению на юг от ориентира х. Рассвет, расположенного в границах участка
	П11011020003

	4
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, с/с Роговский, х. Рассвет
	П11011020004

	5
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, с/с Роговский, ПСК «Роговский» Вблизи п. Роговский, примерно в 0,6 км по направлению на север от ориентира п. Роговский, расположенного в границах участка
	П11011030005

	6
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, Роговское сельское поселение в 300 м на восток от дома №6 по ул. Восточной
	П11011010006

	7
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет, Роговское сельское поселение в 2000 м на восток от дома №101 по ул. Солнечной
	П11011020007

	8
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, пер. Спортивный, 4
	П11011030008

	9
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Матросский, ул. Краснодарская
	П11011040009

	10
	Газопровод низкого давления, протяженностью трассы 1,4701 км, протяженность трубопровода 1,4931 км в х. Рассвет
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет, Солнечная
	П12011020001

	11
	Газопровод среднего давления: протяженность трассы 2,684км, протяженность трубопровода 2,6894км
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет, наименование улицы отсутствует
	П12011020002

	12
	Газопровод низкого давления, протяженность трассы 999 м
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет
	П12011020003

	13
	Газопровод высокого давления и установка ГРПШ-13-1ВУ-1, протяженность трассы 0,006 км, протяженность трубопровода 0,0083 км
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет
	П12011020004

	14
	Артезианская скважина №1104
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, 50 м по направлению на юг от ул. Пешеходько, дом №39
	П12011030005

	15
	Артезианская скважина №1105
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, 70м по направлению на юг от ул. Пешеходько, дом №39
	П12011030006

	16
	Артезианская скважина №1102
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, 120м по направлению на запад от ул. Фермерской, дом №6
	П12011010007

	17
	Артезианская скважина №1106
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, 300 м по направлению на запад от ул. Степной, дом №26
	П12011030008

	18
	Башня Рожновского №1109
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, 120 м по направлению на запад от ул. Фермерской, дом №6
	П12011010009

	19
	Башня Рожновского №1108
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, 50 м по направлению на юг от ул. Южной, дом №106
	П12011010010

	20
	Башня Рожновского №1111
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, 50 м по направлению на юг от ул. Пешеходько, дом №39
	П12011030011

	21
	Артезианская скважина №1107
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Матросский, 50 м по направлению на юг от ул. Краснодарской, д.13
	П12011040012

	22
	Башня Рожновского №1110
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет, 400 м на север от ул. Солнечной №93
	П12011020013

	23
	Артезианская скважина №1101
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, 50м по направлению на юг от улицы Южной дом №106
	П12011010014

	24
	Артезианская скважина №1103
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет, 400м по направлению на север от ул. Солнечной №93
	П12011020015

	25
	Кладбище
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет, в 2000м на восток от дома №101 по ул. Солнечной
	П12011020016

	26
	Башня Рожновского №1112
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, 70 м по направлению на юг от ул. Пешеходько, дом №39
	П12011030017

	27
	Башня Рожновского №1114
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Матросский, 50 м по направлению на юг от ул. Краснодарской, дом №13
	П12011040018

	28
	Кладбище
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, в 3000 м на восток от дома №6 по ул. Восточная
	П12011010019

	29
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Мира, Вишневая, Сергея Пешеходько, Молодежная, Новая, Степная, пер. Школьный, Больничный, Победы, Западный, Спортивный
	П12011030020

	30
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х.Матросский, ул. Парковая, Хуторская, Краснодарская
	П1201104021

	31
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет, ул. Солнечная
	П12011020022

	32
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, ул. Южная, Фермерская, Заречная, Восточная
	П12011010023

	33
	Автомобильная дорога с твердым покрытием
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Матросский, ул. Хуторская, Парковая
	П12011040024

	34
	Нежилые помещения №1,2,2а,3,3а,4,5,6
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, пер. Больничный, дом №5
	П12011030025

	35
	Нежилые помещения №5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Пешеходько, д.39
	П12011030026

	36
	Тротуар
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Молодежная
	П12011030027

	37
	Тротуар
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Новая
	П12011030028

	38
	Здание сельского дома культуры
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Матросский, ул. Парковая, дом №24
	П12011040029

	39
	Здание сельского дома культуры
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, пер. Победы, дом №10
	П12011030030

	40
	Здание сельского дома культуры
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, ул. Фермерская, дом №2
	П12011010031

	41
	ГТС №5
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, на реке Мокрая Грязнуха в 100 м юго-западнее х. Заря
	П12011010032

	42
	ГТС №6
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, на реке Мокрая Грязнуха на восточной окраине х. Заря
	П12011010033

	43
	ГТС №8
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, балка Селезневка в 5 км к юго-востоку от х. Заря
	П12011030034

	44
	ГТС №9
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, на балке без названия на северной окраине п. Роговский
	П12011030035

	45
	ГТС №11
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, на балке без названия в 100 м к северо-западу от п. Роговский
	П12011030036

	46
	Тротуар
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Пешеходько
	П12011030037

	47
	Тротуар
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Мира
	П12011030038

	48
	Тротуар
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, пер. Победы
	П12011030039

	49
	Тротуар
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Степная
	П12011030040

	50
	Автомобильная дорога с твердым покрытием
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, улицы Степная, Мира, Вишневая, переулки Школьный, Больничный, Победы, Западный, Спортивный
	П12011030041

	51
	ГТС №2
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, на реке Мокрая Грязнуха в 400 м юго-западнее х. Заря
	П12011010042

	52
	Тротуар
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, пер. Западный
	П12011030043

	53
	ГТС №12
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, р. Куго-Ея в 1 км к западу от х. Рассвет
	П12011020044

	54
	Кладбище
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, пер. Спортивный, дом №4
	П12011030045

	55
	Подъезд к канализационной яме двухэтажных домов
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский
	П12011030046

	56
	Площадка у водоема для заправки пожарной машины
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря
	П12011010047

	57
	Тротуар по ул. Краснодарской
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Матросский, ул. Краснодарская
	П12011040048

	58
	Тротуар по ул. Новая
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Новая
	П12011030049

	59
	Площадка у водоема для заправки пожарной техники
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет
	П12011020050

	60
	Подъезд к водонапорной башне
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря
	П12011010051

	61
	Подъезд к водонапорной башне
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский
	П12011030052

	62
	Подъезд к водоему для заправки пожарной машины
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет
	П12011020053

	63
	Автомобильная дорога
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет, ул. Солнечная
	П12011020054

	64
	Автомобильная дорога с твердым покрытием
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, ул. Фермерская, ул. Заречная
	П12011010055

	65
	Надземный газопровод низкого давления
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, ул. Заречная, дом №12
	П12011010056

	66
	Надземный г-д низкого давлен к жидым домам Брик и других
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Мира
	П12011030057

	67
	Надземный газопровод н.давления
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Мира
	П12011030058

	68
	Газ-д высокого давл. к дому операторов
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, газопровод высокого давления к дому №2, ул. Вишневая
	П12011030059

	69
	Надземный газопровод
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Новая от ГКО до ГК2+52
	П12011030060

	70
	Газопровод низкого давл. к жил. домам
	Россия, Ростовская обл., Егорлыкский район, п. Роговсий, Начало объекта: т. №1 (место врезки в существующий газопровод), находящейся в 8,60 м на юго-восток от домовладения №11, ул. Новая. Конец объекта: т. №2 (задвижка Ду-80), находящейся в 3,5 м. на юго-восток от домовладения №11, ул. Новая. Начало объекта: т. №2 (задвижка Ду-80), находящейся в 3,50 м на юго-восток от домовладения №11, ул. Новая. Конец объекта: т. №3 (место врезки в существующий газопровод), находящейся в 5,0 м. на северо-запад от домовладения №15, ул. Новая
	П12011030061

	71
	Надземный газоп. от газового стояка к жил. домам
	Россия, Ростовская обл., Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Пешеходько
	П12011030062

	72
	Газопровод низкого давл. к жил. домам Лабудина и других по ул. Новой
	Россия, Ростовская обл., Егорлыкский район, п. Роговсий, Начало объкта:т. №1 (место врезки в существующий газопровод), находящейся в10,0 м. на северо-запад от домовладения №9, ул. Новая. Конец объекта: т. №2 (Задвижка Ду-80), находящейся в 5,0м. на северо-запад от домовладения №9, ул. Новая. Начало объекта :т. №2 (Задвижка Ду-80), находящейся в 5,0 м. на северо-запад от домовладения №9, ул. Новая. Конец объекта: т. №3 (Заглушка ду-76, находящаяся в 1,0 м. на юго-восток от домовладения №1, ул. Новая
	П12011030063

Приложение №2

 к постановлению от 25 марта 2013г. №67

«О присвоении реестровых номеров

объектам недвижимого и движимого

имущества, находящегося в муниципальной

собственности Роговского сельского поселения»

Реестровые номера объектов движимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта движимого имущества
	Реестровый номер

	1
	Автомобиль ВАЗ 21074 номер А743УХ 61 идентификационный номер XTA21070072638208 двигатель №8759052
	П22000000001

	2
	Автомобиль ВАЗ 21063 Гос. номер В 275МК Кузов 2850364 Номер двигателя:  9623648
	П22000000002

	3
	Автомобиль ВАЗ 2107 Гос номер В 304ХС Кузов № 1392222 Двигатель 6023648
	П2200000000

	4
	Трактор Т-40 АМ Двигатель 742 №61 РВ 9078
	П22000000003

	5
	Трактор одноковшевый самоходный эксковатор ЭО 2621 Год выпуска 1988
Двигатель 8К 4631
Гос. номер №61 РВ 9079
	П22000000004

	6
	Автомашина ГАЗ 5201
Двигатель 52390
Гос. номер №В 914 МК
	П22000000005

	7
	Экскаватор ЭО-2621 В-3
	П22000000006

	8
	Электроагрегат дизельный АД 50-Т400-1РГП в капоте на одноосном прицепе с ПСМ (двигатель ММЗ Д-246.4) с комплектом АКБ типа 6СТ-90
	П22000000007